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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Den bedömningen anser hon sig kunna göra, då hon jobbat som mentalvårdare ett antal år och även gjorde Het under den tid, då hon var tillsammans med Christer Pettersson. Hans beteende kan beskrivas såsom att han växlade i temperament från en sekund till en annan. Christer hade någon typ av förföljesemani och att allt ont var riktat mot honom. Den bild som bekriver Christer som psykopat, kan även belysas med att Agneta uppger att Christers ögon vid vissa tillfällen lyste av hat och detta kunde ske från en sekund till en annan Hon uppger att har Lisbet Palme sett Christers ögon, så glömmer hon inte dem i första taget.

Agneta ombeds ge ett exempel på en situation, då Christer personlighetsförändras och då det lyser hat ur hans ögon, Agneta säger då att det är svårt att ge nåt exempel, utan det är nånting som inträffar helt spontant och vid något speciellt tillfälle, som hon ej kan förklara. Agneta uppger att det ej går att ge någon förklaring till vad som ger upphov till den här personlighetsförändringen hos Christer. Hon uppger att hon under den tid de var tillsammans, ej visste riktigt när han skulle reagera på detta sätt. Hon var därför rädd att säga vissa saker, som hon trodde kunde ge upphov till aggressivi. teten. Bara det att hon sade fel vid något tillfälle, kunde ge upphov till den här aggressiviteten och hatet i hans ögon.

Det hat som kunde lysa i Christers ögon vid olika tillfällen, stannade vid detta skede och övergick ej i några handgripligheter under den tid som Agneta var ihop med Christer.

Agneta tillägger att hon jobbar normalt med mentalsjuka människor och har en respekt för sådana människor och i Christers fall, så respekterade hon honom såsom människa, trots att hon visste att han ej var fullt frisk.

Med tiden insåg Agneta att det ej skulle gå att förändra Christer. Hon blev samtidigt rädd, då hon tänkte på hur han var som människa och vad han hade gått igenom genom sitt liv. Hon önskade dra sig ur förhållandet och lyckades så göra och bröt förhållandet julveckan 1984.

Trylls com blanketten används som origátt ningsblad

Ex 1: Till originalpärm (i nr-folid)
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